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او با بیان این که دیروز به شدت به ایران حمله کردیم و امروز هم به ایران ضربه می‌زنیم مدعی شده ایران نمی‌تواند سلاح

هسته‌ای داشته باشد و نخواهد داشت. آن‌ها این را پذیرفته‌اند، حالا فقط باید کاغذ را امضا کنند. این مسئله کاملاً‌ مذاکره شده
است.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا؛ 

رئیس جمهور آمریکا با تکرار تهدیدها و گزافه‌گویی علیه ایران مدعی شد که برای تمام جهان صلح می‌خواهد.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ ابتدا به دولتهای پیشین به ریاست جوبایدن و باراک اوباما تاخت و به طور خاص بایدن را
فاسدترین رئیس جمهور تاریخ آمریکا توصیف کرد.

ترامپ مدعی شد می‌خواهد امروز مجدد اتجاوزاتی به خاک ایران انجام دهد.
ترامپ در اتاق بیضی شکل کاخ سفید در پاسخ به سئوال یک خبرنگار که از او پرسید برای تولدت چه آرزویی داری ادعا کرد:

صلح برای خاورمیانه و تمام جهان..

او اظهار داشت:‌

«چند ماه است که با ایران کار می‌کنم. آن‌ها باید توافق را امضا کنند. ما توافقی می‌خواهیم که معنادار باشد. توافقی
می‌خواهیم که کارآمد باشد. توافقی مثل باراک حسین اوباما، برجام، نمی‌خواهیم.»

ترامپ در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید آیا قصد دارد به نیروگاه‌ها و پل‌های ایران حمله کند، گفت:

«به شما نمی‌گویم ولی می‌توانم این کار را انجام دهم.»

ترامپ مدعی شد که به درخواست پاکستان جنگ را متوقف کرده و گفت:

«ایران نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد و نخواهد داشت. آن‌ها این را پذیرفته‌اند، حالا فقط باید کاغذ را امضا کنند. این
مسئله کاملاً‌ مذاکره شده است.»

وی بار دیگر ادعاهای خود درباره بالگرد سقوط کرده در خلیج فارس را تکرار کرد و گفت که به این سانحه پاسخ خواهد داد.

دونالد ترامپ مدعی شد:

«دیروز به شدت به ایران حمله کردیم، امروز هم به ایران ضربه می‌زنیم... ایران مدام ما را احمق جلوه می‌دهد.»

وی همچنین تأکید کرد که به دلیل فضای متشنج تنگه هرمز احتمال وقوع چنین حوادثی به صورت ناخواسته وجود دارد.

رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شد که در حال دزدیدن نفت ایران است و گفت:
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«امروز برای اولین بار است که اعلام می‌کنم. ما میلیون‌ها بشکه نفت را بر می‌داریم. ایران تاکنون نمی‌دانست... به همین
دلیل است که قیمت هر بشکه نفت به جای ۲۵۰ دلار، ۸۵ تا ۹۰ دلار است.»
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